ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA CUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND                   Ba Cung, ngày     tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công bố thủ tục hành chính nội bộ trong lĩnh vực tư pháp, quy

hoạch,quản lý chợ, chuyển đổi số, di sản văn hóa, giáo dục và đào tạo,

ngoại giao trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 1336/QĐ-UBND ngày 28/10/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi công bố thủ tục hành chính nội bộ trong lĩnh vực tư pháp, quy

hoạch,quản lý chợ, chuyển đổi số, di sản văn hóa, giáo dục và đào tạo,

ngoại giao trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

UBND xã Ba Cung thông báo thực hiện Niêm yết Quyết định số 1336/QĐ-

UBND ngày 28/10/2024 của UBND tỉnh Quảng Ngãi công bố thủ tục hành chính

nội bộ trong lĩnh vực tư pháp, quy hoạch,quản lý chợ, chuyển đổi số, di sản văn

hóa, giáo dục và đào tạo, ngoại giao trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

(Ban hành kèm theo Quyết định số 1336/QĐ-UBND ngày 28/10/2024 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi)

- Địa điểm niêm yết: Tại bản thông báo niêm yết Bộ TTHC xã Ba Cung và

Cổng thông tin điện tử của xã https://xabacung.bato.quangngai.gov.vn

 - Địa chỉ: Thôn Gò Loa – Đồng Xoài xã Ba Cung huyện Ba Tơ tỉnh Quảng

Ngãi.

 - Thời gian bắt đầu niêm yết: Từ ngày 30/10/2024.

Ủy ban nhân dân xã Ba Cung thông báo đến các cơ quan đóng trên địa bàn

xã, thôn trưởng cùng các ban ngành đoàn thể thông báo cho nhân dân biết để tiện

liên hệ giải quyết./.

   Nơi nhận:                         KT. CHỦ TỊCH

- TT Đảng ủy, HĐND  xã;             PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND xã;

- Các ban ngành đoàn thể;

- Trang TTĐT xã;

- Bộ phận Một cửa xã

- Lưu: VT.                             Phạm Duy Thể

https://xabacung.bato.quangngai.gov.vn/

		2024-10-30T14:52:17+0700

		2024-10-30T16:01:31+0700

		2024-10-30T16:01:31+0700

		2024-10-30T16:01:31+0700

		2024-10-30T16:01:31+0700